

Relatório de Proposta Comercial Definitiva

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

CPF/CNPJ: 13.819.017/0001-17
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: RAIMUNDO GOMES MAIA NETO
CPF representante legal: 43621490310
E-mail representante legal: distribuidorprimavera01@gmail.com

Propostas Definitivas

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Desinfetante original p/ uso geral 1 litro cx c/12unid	CX C/12UND	EXPUMIL	250	125,00	31.250,00
0008	Escova oval de madeira para lavar multiuso	UND	CONDOR	155	2,96	458,80
0010	Espanador de pena nº 30	UND	JANETEX	45	42,00	1.890,00
0013	Flaneta ouro 28x48 cm	UND	JANETEX	340	3,00	1.020,00
0014	Flaneta ouro 38x58 cm	UND	JANETEX	340	3,95	1.343,00
0028	Sabão em pó tipo 400g cx c/24unid	CX C/24UND	IAPO	170	138,50	23.545,00
0030	Saco de pano para limpeza 52x73cm	UND	JANETEX	270	7,95	2.146,50
0037	Bacia Plástica Reforçada 40 Litros	UND	ARCA PLAST	5	36,00	180,00
0045	Caixa Térmica com alça 12 Litros	UND	TERMOLAR	5	65,00	325,00
0051	Colher de alumínio 40 cm	UND	AÇO NOBRE	35	8,60	301,00
0054	Copo de vidro 300 ml	UND	NADIR	160	4,45	712,00
0056	Cuscuzeiro nº 20 alumínio 4,5 litros	UND	ALUMIX	14	101,00	1.414,00
0057	Escozedor de alumínio Industrial Arroz, Macarrão e Afins (11 Litros)	UND	ALUMIX	3	113,00	339,00
0058	Escozedor de plástico p/ macarrão (grande)	UND	ARCA PLAST	10	10,40	104,00
0062	Forma de alumínio retangular pequena, dimensões 23x13x4,8cm	UND	SÃO JORGE	5	36,00	180,00
0064	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1 litro	UND	TERMOLAR	8	110,00	880,00
0075	Lixeira de inox com pedal 5 litros	UND	TERMOLAR	10	125,00	1.250,00
0076	Panela caçarola alumínio c/ asa 10 litros	UND	PANELUX	4	145,90	583,60
0077	Panela caçarola alumínio c/ asa 14 litros	UND	HOTEL	4	182,69	730,76
0079	Panela caçarola alumínio c/ asa 40 litros	UND	HOTEL	13	319,00	4.147,00
TOTAL				1.846		72.799,66

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CPF/CNPJ: 11.454.699/0001-86
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Josafan Vieira da Silva
CPF representante legal: 47517883372
E-mail representante legal: isabellavieira032010@hotmail.com

Propostas Definitivas

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
------	-----------	--------	-------------------	------	----------------	-------------



0006	Desinfetante perfumado, 1 litro cx c/12unid	DIVERSOS	sol	100	64,80	6.480,00
0009	Escova sanitária c/ suporte	DIVERSOS	condor	148	8,00	1.184,00
0011	Espunja de aço fino 8unid 45g fd c/14unid	DIVERSOS	DIVERSOS	70	25,50	1.785,00
0012	Espunja de limpeza dupla face multiuso 100mmx71mmx20mm cx c/60 unid	DIVERSOS	bombril	70	47,50	3.325,00
0015	Limpa alumínio 500 ml cx c/24unid	DIVERSOS	economica	100	54,98	5.498,00
0017	Limpador de uso geral - multiuso 500 ml cx c/24unid	DIVERSOS	economico	95	88,98	8.453,10
0018	Limpador de vidros nº 1 spray 500 ml cx c/12unid	DIVERSOS	uau	85	149,98	12.748,30
0020	Pá coileira de lixo em plástico 28x23x7cm	DIVERSOS	plastibom	95	10,45	992,75
0021	Pano de prato pintado 100% algodão 69x45cm	DIVERSOS	super pano	95	6,40	608,00
0022	Pano de prato atalhado 63x40cm	DIVERSOS	pano bom	45	7,85	353,25
0023	Pano de Chão para Limpeza Branco 43x65cm	DIVERSOS	pano bom	100	10,20	1.020,00
0025	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 40 cm	DIVERSOS	plastibom	90	15,85	1.426,50
0026	Rodo plástico com borracha dupla em EVA 60 cm	DIVERSOS	plastibom	360	23,85	8.586,00
0031	Saco plástico para lixo 30 litros pct c/10 fd c/25pct	DIVERSOS	BRASILEIRO	550	60,00	33.000,00
0034	Sacola plástica 20x40	DIVERSOS	brasileirinho	2.500	0,35	875,00
0039	Bacia plástico reforçado 30 litros	DIVERSOS	plastibom	50	24,99	1.249,50
0041	Bandeijas inox retangular 40cm	DIVERSOS	prime	20	77,50	1.550,00
0055	Cuscuzeira Porção Individual Alumínio	DIVERSOS	alumax	4	44,00	176,00
0059	Facas para cozinha inox nº 08	DIVERSOS	tramontina	35	16,40	574,00
0060	Forma de alumínio retangular grande, dimensões 50x34x7cm	DIVERSOS	plastibom	5	119,50	597,50
0063	Forma de vidro grande retangular 35,6cmx25cm	DIVERSOS	alumax	6	55,00	330,00
0066	Garrafa para café simples 1,8 litros	DIVERSOS	tramontina	18	64,25	1.156,50
0071	Kit Bacia plastica 1500ml, 2700ml, 5000ml	DIVERSOS	plastibom	5	26,00	130,00
0072	Lixeira com pedal em polipropileno 100 litros	DIVERSOS	TRAMONTINA	30	108,50	3.255,00
0073	Lixeira com pedal em polipropileno 30 litros	DIVERSOS	tramontina	50	109,50	5.475,00
0074	Lixeira de inox com pedal 10 litros	DIVERSOS	tramontina	10	131,50	1.315,00
0078	Panela caçarola aluminio c/ asa 20 litros	DIVERSOS	alumax	2	229,50	459,00
0080	Panela caçarola aluminio c/ asa 50 litros	DIVERSOS	alumix	1	380,00	380,00
0081	Panela de pressão em alumínio 15 litros	DIVERSOS	TRAMONTINA	6	398,50	2.391,00
0086	Papeiro aluminio reforçado nº 20	DIVERSOS	tramontia	20	24,45	489,00
0087	Pote de vidro com tampa de 2 litros	DIVERSOS	primavera	10	34,99	349,90
0088	Pratos de vidro para refeição fundo 22,2cm	DIVERSOS	duralex	350	5,22	1.827,00
0089	Ralo plástico em polipropileno 10cmx12,5cmx19,5cm	DIVERSOS	duralex	18	10,90	196,20
0090	Suqeira De Acrílico Com Base 5 Litros	DIVERSOS	plast	9	97,50	877,50
0091	Tabua para cortes de polietileno com alça de 24x34cm	DIVERSOS	nadir	30	26,90	807,00
0092	Tacho de Alumínio batido c/ tampa 50 litros	DIVERSOS	alumix	8	675,00	5.400,00



0093	Tigela para sobremesa de vidro 250ml	DIVERSOS	duralex	80	11,65	932,00
0094	Xícaras c/ pires de vidro para café 90ml	DIVERSOS	duralex	190	9,98	1.896,20
0095	Xícaras de vidro para café 90ml	DIVERSOS	duralex	212	4,73	1.002,76
0096	Coador de café em tecido	DIVERSOS	pano bom	45	4,97	223,65
0097	Coador de café com filtro permanente	DIVERSOS	pano bom	55	22,90	1.259,50
0098	Colheras descartáveis sobremesa (pacotes c/50)	DIVERSOS	plastibom	560	4,50	2.520,00
0099	Colheras descartáveis refeição (pacotes c/50)	DIVERSOS	plastibom	600	4,90	2.940,00
0101	Copos descartáveis 180ml cx c/2500unid	DIVERSOS	bellocopo	220	91,00	20.020,00
0106	Papel alumínio 4mx45cm	DIVERSOS	alumix	110	7,73	850,30
0107	Palito de madeira para churrasco 25cm pc c/50unid	DIVERSOS	madeiris	20	3,95	79,00
0108	Palito de madeira para picolé pc c/100unid	DIVERSOS	DIVERSOS	50	4,90	245,00
0110	Papel filme de PVC 15mx28cm	DIVERSOS	DIVERSOS	115	4,20	483,00
0115	Prato quadrado cristal 21cm pc c/10unid	DIVERSOS	duralex	50	59,50	2.975,00
0117	Saco plástico geladinho cristal/ transparente 4cmx23cm e 6cmx23cm pc c/1000unid	DIVERSOS	DIVERSOS	10	0,10	1,00
0118	Saco plástico para cachorro quente 20cmX10cm pc c/100unid	DIVERSOS	DIVERSOS	100	0,01	1,00
0123	Velas media 304g pc c/08unid	DIVERSOS	DIVERSOS	40	1,00	40,00
0124	Válvula para panela de pressão	DIVERSOS	DIVERSOS	10	1,00	10,00
TOTAL				7.657		150.798,41

NEURIVAN MARTINS JORGE

CPF/CNPJ: 04.552.747/0001-03
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Neurivan Martins Jorge
 CPF representante legal: 77918843134
 E-mail representante legal: lucinalvaribeiro12@hotmail.com

Propostas Definitivas

NEURIVAN MARTINS JORGE

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Água sanitária alvejante e desinfetante 1 litro cx c/12unid	diversos	fc	240	25,00	6.000,00
0003	Amaciante para roupas 2 litros cx c/06unid	diversos	valor	80	61,00	4.880,00
0004	Aromatizador de ambiente aerazol 360 ml	diversos	bom ar	80	13,50	1.080,00
0007	Detergente liquido 500 ml cx c/24unid	diversos	fc	185	52,00	9.620,00
0032	Saco plástico para lixo 100 litros pct c/05 fd c/25pct	diversos	brasileirinho	500	72,00	36.000,00
0035	Touca sanfonada TNT cor branca pc c/100unid	diversos	vebene	110	18,99	2.088,90
0036	Vassoura para pisos lisos v-35	diversos	lindona	380	10,99	3.956,40
0040	Baldea plástico reforçado 12 litros	diversos	milenum	75	13,35	1.001,25
0042	Bandejas descartáveis tamanho G	diversos	regina	100	4,95	495,00
0043	Boleira de plástico com tampa	diversos	mb	10	42,00	420,00



0044	Caixa organizadora de plástico 5,2 l com alça e trava	diversos	for plast	30	43,99	1.319,70
0046	Caixa Térmica com alça 20 Litros	diversos	for plast	5	89,00	445,00
0047	Caixa Térmica com alça 34 Litros	diversos	for plast	5	123,00	615,00
0049	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 60 litros	diversos	mb	100	49,50	4.950,00
0050	Cesto para lixo de plástico telado 10 litros	diversos	marcoplast	140	6,20	868,00
0065	Garrafa para café lumina inox ampola de vidro 1,8 litro	diversos	luminar	30	65,00	1.950,00
0067	Garrafa térmica c/ torneira 12 litros	diversos	global	1	115,00	115,00
0068	Garrafa térmica c/ torneira 6 litros	diversos	termolar	17	23,00	391,00
0069	Jarra de plástico reforçado c/ tampa 4 litros	diversos	trilex	20	18,99	379,80
0082	Panela de pressão em alumínio 24 litros	diversos	panelux	4	50,00	200,00
0100	Copos descartáveis 150ml cx c/2500unid	diversos	copobras	295	105,00	30.975,00
0102	Copos descartáveis 50ml cx c/5000unid	diversos	copobras	195	128,00	24.960,00
0112	Pratos descartáveis raso 15 cm pct c/10 cx c/25unid	diversos	fc	120	19,00	2.280,00
0113	Pratos descartáveis raso 18 cm pct c/10 cx c/25unid	diversos	fc	160	63,00	10.080,00
0114	Pratos descartáveis fundo 21 cm pct c/10 cx c/25unid	diversos	fc	150	68,00	10.200,00
0120	Tapete em polipropileno 80x50cm	diversos	bene casa	140	64,90	9.086,00
0122	Toalha de mão 30x46cm	diversos	panasul	200	11,50	2.300,00
TOTAL				3.352		166.656,05

N M JORGE MINIMERCADOS

CPF/CNPJ: 14.144.748/0001-72
 Telefone:
 E-mail:
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: NELSON MARTINS JORGE
 CPF representante legal: 77979672100
 E-mail representante legal: Dionejorge2@gmail.com

Propostas Definitivas

N M JORGE MINIMERCADOS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	Álcool líquido 92,8° de boa qualidade 1 litro cx c/12unid	cx c/12unid	SOL	240	138,25	33.180,00
0016	Limpador de cerâmicas, azulejos e rejuntas 1 litro cx c/12unid	cx c/12unid	AZULIM	145	114,00	16.530,00
0019	Luvas látex para serviços gerais	pares	BOMPACK	210	5,28	1.108,80
0024	Papel higiênico de boa qualidade 4x30m de boa qualidade fd c/16unid	fd c/16unid	MAX	230	80,00	18.400,00
0027	Sabão em barra 900g cx c/10unid	cx c/10unid	YPE	100	144,98	14.498,00
0029	Sabonete 90g	unidades	YPE	160	2,70	432,00
0033	Saco plástico para lixo 50 litros pct c/10 fd c/25pct	fd c/25pct	BOMPACK	500	75,00	37.500,00
0038	Bacia plástico reforçado 20 litros	unidades	TERRAPLAST	50	26,99	1.349,50
0048	Cesto de plástico reforçado c/ tampa 30 litros	unidades	MERCOPLAST	100	44,97	4.497,00
0052	Colher sopa inox	unidades	NADIR	600	4,34	2.604,00
0053	Concha grande inox 40cm	unidades	DO LAR	26	4,52	117,52



0061	Forma de alumínio retangular média, dimensões 39,5x27,5x5,9cm	unidades	MARINEX	5	46,00	230,00
0070	Jarra de vidro para geladeira 1,5 litros	unidades	INVICTA	25	17,00	425,00
0083	Panela de pressão em alumínio 4,5 litros	unidades	VARIAS	2	49,99	99,98
0084	Panela de pressão em alumínio 7 litros	unidades	VARIAS	7	108,00	756,00
0085	Papeiro aluminio reforçado nº 16	unidades	VARIAS	20	22,00	440,00
0103	Guardanapo papel folha simples 22x20 cm 50 folhas fd c/20unidade	fd c/20unidade	SANTEPEL	70	53,00	3.710,00
0104	Isqueiro grande aconde 3000 vezes	unidades	BIC	45	3,98	179,10
0105	Luvas plásticas descartaveis pc c/100unid	pc c/100unid	NATURAL	50	53,00	2.650,00
0109	Pote de plástico descartáveis redondo com tampa p/ festa 145ml pc c/24unid	pc c/24unid	FONOPLAST	60	14,52	871,20
0111	Pratos descartáveis fundo 15 cm pct c/10 cx c/25unid	cx c/25unid	FONOPLAST	150	54,99	8.248,50
0116	Pratos descartáveis raso 21 cm pct c/10 cx c/25unid	cx c/25unid	NACIONAL	280	66,73	18.684,40
0119	Tapete anti-derrapante 80x40cm	unidades	ATLANTICA	100	48,95	4.895,00
0121	Toalha de rosto 45x75cm	unidades	SPECIAL	210	15,97	3.353,70
TOTAL				3.385		174.759,70

